
UCHWAŁA NR II/25/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sośnicowicach

Na podstawie art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 223 § 1, art. 229 pkt 3, art. 237 § 3 i art. 238 § 1 Ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala:

§ 1. W wyniku rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sośnicowicach, złożonej pisemnie dnia 21 sierpnia 2018 r. przekazanej przez Burmistrza 
Sośnicowic, Rada Miejska w Sośnicowicach uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sośnicowicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: F168A9A3-A98A-4DF3-A12C-926EBFD94524. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.
U. z 2018 poz. 2096 z późn. zm.) organem właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej skargi jest Rada
Miejska w Sośnicowicach. Rada Miejska w Sośnicowicach w wyniku rozpatrzenia skargi Pana Henryka G.
z dnia 21 sierpnia 2018 r. na Działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Sośnicowicach w zakresie zaniechania działania przez ZGKiM Sośnicowice polegającego na
niewywiązaniu się z obowiązków zapisanych w art. 16 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, przekazanej przez SKO do załatwienia wg
właściwości, stwierdza, co następuje:

W dniu 21 sierpnia 2018 r. do Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach wpłynęło pismo Pana Henryka G. i w
drodze trwającego postępowania zostało przekazane decyzją Samorządowego Kolegium Odwoławczego
SKO.OG/41.12/194/2018/16191 dnia 16.11.2018 r. do Rady Miejskiej w Sośnicowicach.

Rada Miejska skierowała skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia i
przygotowania projektu uchwały na kolejną sesję Rady Miejskiej.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 10 grudnia 2018 r. w trakcie posiedzenia zajęła się
rozpatrzeniem przedmiotowej skargi. Na posiedzenie komisji został również zaproszony Pan Dyrektor
ZGKiM. Po zapoznaniu się z treścią skargi oraz wysłuchania Pana Dyrektora ZGKiM, Komisja Skarg,
Wniosków i Petycji uznała przedmiotową skargę za bezzasadną. Z treści złożonej skargi wynika, że
skarżący zgłosił zarzuty dotyczące niemożności przesłania dokumentu w formie elektronicznej na adres
elektronicznej skrzynki podawczej ZGKiM Sośnicowice. Komisja uznała, że skarżący miał możliwość
dostarczenia dokumentów drogą tradycyjną tj. za pośrednictwem poczty, bądź drogą elektroniczną za
pośrednictwem platformy E-PUAP służącej komunikacji z Urzędem Miejskim w Sośnicowicach, skąd
pismo zostałoby skierowane bezpośrednio do ZGKiM.

Mając powyższe na względzie, Rada Miejska w Sośnicowicach uznaje skargę P. Henryka G. na
działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach za bezzasadną.

Id: F168A9A3-A98A-4DF3-A12C-926EBFD94524. Podpisany Strona 1




